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Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Świadczenie usług dostępu do sieci Internet dla potrzeb jednostek policji garnizonu śląskiego o stałych oraz dynamicznie przydzielanych adresach IP”

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  

Pytanie: 
Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że w razie wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 KSH?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że część komparycyjna Umów poświęconych Wykonawcy  będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 KSH.
Pytanie: 
Wykonawca zwraca się o uzupełnienie postanowień § 3 Umowy poprzez dodanie nowego ustępu o treści: „W razie zmiany wysokości obowiązujących stawek VAT dotyczących przedmiotu umowy w okresie obowiązywania niniejszej umowy Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty wynagrodzenia uwzględniającego nową, aktualną wysokość stawek podatku VAT”.
Odpowiedź
Zmiana stawki VAT będzie dokonana zgodnie z punkt 2 rozdziału XIV SIWZ
Pytanie: 
Wykonawca zwraca się o rozważenie przez Zamawiającego uzupełnienia treści postanowień § 5 poprzez dodanie kolejnego ustępu o treści:

„Łączna suma kar umownych, bonifikat, jakie Zamawiający może naliczyć w danym miesiącu nie przekroczy sumy opłat należnych Wykonawcy za świadczenie usług w danym miesiącu.”
Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia  proponowanego zapisu.
Pytanie: 
„Odnośnie postanowień zawartych w § 5 ust.4 Umowy, czy Zamawiający dopuszcza zmniejszenie wysokości proponowanej kary umownej z 25 % do 20 %.

Zamawiający wskazuje, że ustalenie maksymalnej wysokości kar umownych pozwoli na oszacowanie ryzyka i uwzględnienie tego elementu w treści oferty”.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego zmniejszenia kar umownych.
Pytanie: 
 Czy Zamawiający dopuszcza, aby w zakresie nieuregulowanym i niesprzecznym z Umową miał zastosowanie Regulamin świadczenia usługi?
Odpowiedź
Zapisy umowy dostatecznie precyzują zobowiązania Wykonawcy jak i Zamawiającego, wobec powyższego Zamawiający nie dopuszcza zastosowania zapisów Regulaminu świadczenia usług. 
Wyk w 1 egz.  W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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